Prut vzejde z páhylu Jesseova,

civitate sanctificata
similiter requievi,
et in Jerusalem po-
testas mea.

R. Deo gratias.

V. Diffusa est gratia in labiis tuis.

R. Propterea benedixit te Deus in ae-
ternum.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie,
eleison.

R. Domine, exaudi orationem meam.

V. Et clamor meus ad te veniat.

Extra Adventum:

Oremus. *Oratio*
Deus, qui salutis
aeternae, beatae
Mariae virginitate
fecunda, humano
generi praemia pae-
stitisti: tribue, quae-
sumus; ut ipsam
pro nobis inter-
cedere sentiamus,
per quam merui-

In Adventu:

Oremus. *Oratio*
Deus, qui de bea-
tae Mariae Vir-
ginis utero Verbum
tuum, Angelo nun-
tiante, carnem su-
scipere voluisti:
praesta supplicibus
tuis; ut, qui vere
eam Genitricem Dei
credimus, ejus apud

městě svatém tak-
též jsem usadila
se, v Jeruzaleme
jest moje vláda.

Ch. Bohu díky.

P. Rozlit jest půvab * po rtech two-
jich.

Ch. Proto ti požehnal * Bůh na věky.

Hospodine, smiluj se nad námi! Jezu
Kriste, smiluj se nad námi! Hospo-
dine, smiluj se nad námi!

P. Pane, * vyslyš modlitbu mou!

Ch. A volání mé * tobě přijď!

Modlitba (stoje).

Mimo Advent.

Modleme se.

Bože, který jsi
plodným panen-
stvím bl. Panny Ma-
rie lidstvu milost
věčné spásy udělil,
dej, prosíme, aby-
chom se přesvěd-
čovali, že se za nás

V Adventě.

Modleme se.

Bože, který jsi
chtěl, aby Slovo
tvé po andělském
zvestování v lůně
blahoslavené Panny
Marie se vtělilo, po-
přej nám, prosíme
tebe, abychom věří-

mus auctorem vitae suscipere, Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

te intercessionibus adjuvemur. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Benedicamus Domino. R. Deo gratias.

V. Fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace. R. Amen.

Si post Tertiam terminetur Officium, dicitur tantum Pater noster secreto; sed si Tertia continuatim cum Laudibus dicta fuerit, subjugitur quoque V. Dominus det, et cum suis Versu et Oratione una ex finalibus beatae Mariae Virginis Antiphonis, pro diversitate Temporis 84—88, ac denique V. Divinum auxilium.

přímlouvá ta, jejmž prostřednictvím jsme obdrželi původce života, Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého...

Ch. Amen.

ce, že ona jest v pravdě Rodičkou Boží, její přímluvou u tebe podporováni byli. Zásluhou Pána našeho Ježíše Krista, který s tebou živ jest a kraluje v jednotě Ducha svatého Bůh po všechny věky věkův.